
Zarządzenie Nr 16/2021 

Burmistrza Kołaczyc – Gminnego Komisarza Spisowego 

 z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Kołaczyce 

Na podstawie art. 34 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Kołaczyce Narodowego Spisu 

Powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach, ul. Rynek 1, 38-213 Kołaczyce.  
 

§ 2. 

1. Wyznaczam Zastępcę Burmistrza Kołaczyc na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Kołaczycach:  

1) Adam Kmiecik – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Marta Baran – koordynator GBS 

3) Mirosława Madejczyk – koordynator rachmistrzów, członek GBS 

4) Renata Giera – koordynator rachmistrzów, członek GBS 

5) Dawid Kucik – koordynator informatyczny, członek GBS. 

§ 3. 

Do zadań Gminnego Biura Spisowego w Kołaczycach należy: 

1) zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

2) współpracowanie z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji 

szkoleń kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

3) współpracowanie z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie kandydatów na 

rachmistrzów terenowych; 

4) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy oraz przekazywanie 

wyników tego monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego; 

5) współpracowanie z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

popularyzacji spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie gminy. 

 

 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.   

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      BURMISTRZ 

 Stanisław Żygłowicz 


